

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 054

Stavba: Oprava TS1 22kV v ŽST Praha hl. n.

Místo: Datum: 22. 11. 2021

Zadavatel: SŽ s.o. přednosta SEE Praha; Mgr. Fiala František Projektant: SŽ s.o. Žižkovský Pavel

Zhotovitel: Zpracovatel: SŽ s.o. Žižkovský Pavel

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

054 Oprava TS1 22kV v ŽST Praha hl. n. 351 975,60 425 890,48 STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava TS1 22kV v ŽST Praha hl. n.

KSO:

Místo:

CC-CZ:
Datum:

22. 11. 2021

Zadavatel:

SŽ s. o. přednostka SEE Praha: Mgr. Fiala František

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

SŽ s. o. Žižkovský Pavel

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Zpracovatel:

SŽ s. o. Žižkovský Pavel

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URČS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

351 975,60

Základ daně 351 975,60
DPH základní snížená 0,00

Sazba daně 21,00%
15,00%

Výše daně 73 914,88
0,00

Cena s DPH

v CZK

425 890,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava TS1 22KV v ŽST Praha hl. n.

Místo:

Zadavatel: SŽ s.o. přednosta SEE Praha, Mgr. Fiala František

Zhotovitel:

Datum: 22. 11. 2021
Projektant: SŽ s.o. Žižkovský
Pavel
Zpracovatel: SŽ s.o. Žižkovský
Pavel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

351 975,60

OST - Ostatní

351 975,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava TS1 22kV v ŽST Praha hl. n.

Místo:

Datum: 22. 11. 2021

Zadavatel: SŽ s.o. přednosta SEE Praha, Mgr. Fiala František

Projektant: SŽ s.o. Žižkovský
Pavel

Zhotovitel:

Zpracovatel: SŽ s.o. Žižkovský
Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

351 975,60

351 975,60

D OST								
Ostatní								
25	K	7492471010	Demontáže kabelových vedení nn - demontáž ze zemní kynely, roštu, rozvaděče, trubky, chráničky apod.	m	140,000	19,40	2 716,00	Sborník UOŽI 01 2020
6	K	7492472020	Demontáže přípojnic a spojovacích vedení z Cu/Al pasu vč. podpěrných izolátorů - demontáž stávajícího zařízení včetně odpojení přírodních kabelů nebo pasů a náklady na určený prostředek	m	30,000	277,00	8 310,00	Sborník UOŽI 01 2020
9	K	7492554020	Montáž kabelů 4 - a 5-žilových Cu do 240 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	140,000	351,00	49 140,00	Sborník UOŽI 01 2020
5	K	7492756020	Pomocné práce pro montáž kabelů montáž označovacího štitku na kabel	kus	2,000	21,30	42,60	Sborník UOŽI 01 2020
10	K	7494231020	Přeložky rozvaděčů 1 kusu pole rozvaděče nn - demontáž, potřebné přemísění, montáž na novém místě, propojení, obnovení funkce včetně nezbytně nutné opravy poškozených částí	kus	1,000	3 620,00	3 620,00	Sborník UOŽI 01 2020
12	K	7494251012	Montáž rozvaděčů skříňových oceloplechových IP40, prázdných jednostranného pole výška do 2 250 mm hloubka do 800 mm s 600-800 mm - včetně bočních zákrytů, dodání atestu a celkové revizní zprávy včetně kusové zkoušky, neobsahuje elektrovyzbroj	kus	1,000	4 240,00	4 240,00	Sborník UOŽI 01 2020
28	K	7494271015	Demontáž rozvaděčů 1 kusu pole nn - včetně demontáže přírodních, vývodových kabelů, rámu apod., včetně náklady rozvaděče na určený prostředek	kus	1,000	1 580,00	1 580,00	Sborník UOŽI 01 2020
8	K	7495071050	Demontáže technologických zařízení vn pojiskového spodka do 38,5 kV včetně pojiskových patron	kus	1,000	822,00	822,00	Sborník UOŽI 01 2020
11	K	7495353020	Montáž jističích přístrojů pojiskových patron	kus	6,000	355,00	2 130,00	Sborník UOŽI 01 2020
26	K	7495453015	Montáž příslušenství transformátorů konektorů pro izolované připojení vn kabelu na transformátor - včetně uvedení do provozu, včetně předepsaných zkoušek, vychází revize	kus	6,000	2 220,00	13 320,00	Sborník UOŽI 01 2020
7	K	7495472010	Demontáže příslušenství transformátorů příslušenství	kus	2,000	411,00	822,00	Sborník UOŽI 01 2020
13	K	7498150515	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy	kus	1,000	10 800,00	10 800,00	Sborník UOŽI 01 2020
14	K	7498153522	Provedení prohlídky a zkoušky v provozu (§ 48) transformovny zděné, BTS, betonové přes 1000 kVA - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu osobou odborně způsobilou (inspektorem) na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení protokolu	kus	1,000	8 480,00	8 480,00	Sborník UOŽI 01 2020
15	M	7492501820	Kabely, vodiče, šňury Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J240+120 (3Bx240+120)	m	140,000	1 380,00	193 200,00	Sborník UOŽI 01 2020
16	M	7499700840	Kabely trakčního vedení, Různé TV Kabelové oko pro připojení - do 120 mm2 Cu	kus	6,000	223,00	1 338,00	Sborník UOŽI 01 2020
17	M	7494009262	Pojiskové systémy Pojisky VN VN pojiskové vozíky např. PM45 40A, Un 22/25 kV, I1 50 kA	kus	3,000	1 870,00	5 610,00	Sborník UOŽI 01 2020
18	M	7494009266	Pojiskové systémy Pojisky VN VN pojiskové vozíky např. PM45 63A, Un 22/25 kV, I1 50 kA	kus	3,000	2 570,00	7 710,00	Sborník UOŽI 01 2020
27	K	7498557010	Revize požární kabelové ucpávky do 40 kusů - provedení revize a vystavení protokolu o jejím provedení	kus	6,000	123,00	738,00	Sborník UOŽI 01 2020
19	K	7499151010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděcích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	24,000	788,00	18 912,00	Sborník UOŽI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
20	K	7499151020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanismy	hod	16,000	788,00	12 608,00	Sborník UOŽI 01 2020
21	K	9901000600	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 80 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly; 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započítány náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	kus	2,000	1 310,00	2 620,00	Sborník UOŽI 01 2020
24	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vyburaných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z mezi skládky; 2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.	t	1,000	588,00	588,00	Sborník UOŽI 01 2020
23	K	9902900400	Složení objemnějšího kusového materiálu, vyburaných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro skládání materiálu z vlastních zásob objednatele.	t	1,000	379,00	379,00	Sborník UOŽI 01 2020
22	K	9909000200	Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku Poznámka: 1. V cenách jsou započítány náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku; 2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení sutí a odpadu. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	1,000	2 250,00	2 250,00	Sborník UOŽI 01 2020

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 054

Stavba: Oprava TS1 22kV v ŽST Praha hl. n.

KSO: CC-CZ: 22. 11. 2021
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ: 70994234
SŽ s.o. přednosta SEE Praha; Mgr. Fiala František
DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 70994234
SŽ s.o. Žižkovský Pavel
DIČ: CZ 70994234

Zpracovatel: IČ: 70994234
SŽ s.o. Žižkovský Pavel
DIČ: CZ 70994234

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH 351 975,60

Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní 21,00%	351 975,60	73 914,88
snížená 15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 425 890,48

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2086541

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: abd9c048-865e-4f03-af6a-e7f1d123ba9f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva HÁLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.11.2021 07:15:03



0bb88bc0-c827-459b-941d-a5ac45370dda